Raamatupidamisbilanss 2002

Aktiva (vara)

Kiibevara

1. Raha ja pangakontod

2. Nouded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata arved

3. Ettemakstud tulevaste perioodide kulud
Maksude ettemaksed ja tagasinduded

Kiibevara kokku

P&hivara
4. Materiaalne pohivara
Maa ja ehitised
Masinad ja seadmed
Akumuleeritud pohivara kulum (miinus)
Ldpetamata rajatised
Kokku

Pohivara kokku
Aktiva (vara) kokku

Passiva (kohustused ja omakapital)

Kohustused

Liihiajalised kohustused

5. Tagatiseta volakohustused

6. Volad hankijatele
Hankijatele tasumata arved

7. Maksuvolad

8. Viitvolad (aruandeperioodi maksmata kulud)
Vélad toovotjatele
Maksude potentsiaalsed kohustused
Kokku

Liihiajalised kohustused kokku

9. Pikaajalised kohustused
Mittekonventeeritavad volakohustused

Pikaajalised kohustused kokku

Kohustused kokku

Omakapital aktsiaseltsis

10. Aktsiakapital nimividértuses
11. Aruandeaasta kasum (kahjum)
Omakapital kokku

Passiva (kohustused ja omakapital kokku)

31.12.02
325 877

55035
136 735

517 647

829 455
214 571
-63 015
553991
1 535 002

1 535 002

2052649

53 875

354 691
91 204

53398
36 796
90 194

589 964

53 815
53795

643779

700 000
708 870
1408 870

2052649

31.12.01






